
ZARZĄDZENIE Nr 11/2014
z dnia 12.02.2014r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie powołania składu i zadań Zespołu ds. Oceny i Kontroli Dokumentacji Medycznej.

Na podstawie art. 46 ust 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (Dz. U. 2013 
217 j.t.) w związku z procedurą wdrażania międzynarodowej normy ISO 9001:2008 - zbioru 
wymagań z zakresu Systemów Zarządzania Jakością - postanawia się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół ds. Oceny i Kontroli Dokumentacji Medycznej w składzie:

1. Paweł Majcher
2. Janina Tkaczyszyn
3. Irena Podkalicka
4. Krzysztofa Puczko

obejmujący swoim zadaniem podstawowe elementy procedury Systemu Zarządzania Jakością w 
Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi.

§ 2

Do zadań Zespołu ds. Oceny i Kontroli Dokumentacji Medycznej należy:

1. nadzór nad prawidłowym prowadzeniem dokumentacji medycznej zgodnie z procedurami i 
instrukcjami

2. ocena zawartości, kompletności i autoryzacji dokumentacji medycznej nie rzadziej niż 1 raz 
na kwartał i nie mniej niż 0,5 - 1 % dokumentacji

3. przedstawienie wyników oraz dokumentacji medycznej według Oddziałów Komitetowi ds. 
Jakości oraz szefom poszczególnych oddziałów w terminie 2 tygodni po dokonanej analizie

4. dokumentacja z działalności Zespołu przechowywana jest u przewodniczącego Zespołu.

§ 3

Zadania Zespołu o którym mowa w § 1 i w § 2 niniejszego zarządzania dotyczące bieżącej oceny i 
kontroli prowadzonej w Szpitalu dokumentacji medycznej realizowane będą pod kątem 
zgodności z wymogami obowiązującego Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2010r 
w sprawie rodzajów i zakresu dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania (Dz. U. 
2010.252.1697 z późn. zm.) a aktualnymi zarządzeniami Prezesa NFZ w sprawie umów o 
udzielenie świadczeń opieki zdrowotnej w poszczególnych jej rodzajach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.02.2014r.


